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Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie:

Cislo
faktary

2100002035

2100002036

2100002043

2100002045

2100002047

2100002048

2100002049

2100002050

2100002051

2100002052

2100002053

2100002055

2100002058

2100002061

2100002065

2100002070

2100002114

2100002115

2100002118

2100002119

Rok:

2024 +

Vybrat

2 544 zaznamov najdenych, zobrazuje sa 2 521 do 2 540.
Spéat 79 80 ... 124 125 126 127 128nbsp; Dalej

Dodavatel

B2B Partner , s.r.o.

LIVONEC SK, s.r.o.

GOPAS

AJ Produkty, a.s.

KONIMPEX, spol. s r.o.

Xepap s.r.o.

Vybaveni-hotelu.cz

Slovenska Alzheimerova
spoloénost

BINS s.r.o.

SLOSSBAU s.r.o.

Vzdelavacie stredisko MPSVR SR

M.J.K.SLOVPIL, s.r.0., r.s.p.

Vybaveni-hotelu.cz

VIMART, s.r.o.

Vzdelavacie stredisko MPSVR SR

KODYS SLOVENSKO s.r.o.

ANWELL, s.r.o.

Vzdelavacie stredisko MPSVR SR

Lepanto, s. r.o.

AJ Produkty, a.s.

ICO
dodavatela

44413467

48121347

35881674

36268518

36174874

31628605

28938593

31792596

45510393

46591095

55955673

36319007

28938593

36845817

55955673

31387454

45268193

55955673

52535185

36268518

Datum dokladu

Mon Sep 23 00:00:00 CEST 2024

Tue Sep 17 00:00:00 CEST 2024

Mon Sep 23 00:00:00 CEST 2024

Fri Sep 13 00:00:00 CEST 2024

Thu Sep 26 00:00:00 CEST 2024

Thu Sep 26 00:00:00 CEST 2024

Wed Sep 25 00:00:00 CEST 2024

Fri Sep 27 00:00:00 CEST 2024

Fri Sep 27 00:00:00 CEST 2024

Fri Sep 27 00:00:00 CEST 2024

Thu Sep 26 00:00:00 CEST 2024

Fri Sep 27 00:00:00 CEST 2024

Mon Sep 30 00:00:00 CEST 2024

Tue Oct 01 00:00:00 CEST 2024

Thu Sep 26 00:00:00 CEST 2024

Wed Oct 02 00:00:00 CEST 2024

Wed Oct 02 00:00:00 CEST 2024

Thu Oct 03 00:00:00 CEST 2024

Thu Oct 03 00:00:00 CEST 2024

Fri Oct 04 00:00:00 CEST 2024

Spravca obsahu a technicky prevadzkovatel web sidla: Ministerstvo prace, socialnych veci a rodiny Slovenskej republiky

Suma vratane
DPH

612.0

284.46

1365.0

130.8

13080.0

819.0

347.64

340.0

90.0

5530.46

1547.6

16632.05

76.35

860000.0

666.9

8588.64

271.0

8605.8

850.0

418.8

Oznacenie tovaru / sluzby
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